[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От15.08.2017 №  1417
г. Кузнецк

О проведении городского конкурса «Лучший многоквартирный дом, подъезд, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (торговой, социальной сферы) на территории
 города Кузнецка»
В целях реализации муниципальной программы города Кузнецка «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 13 ноября 2013 г. № 2297, и в целях повышения активности населения города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о городском конкурсе «Лучший многоквартирный дом, подъезд, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (торговой, социальной сферы) на территории города Кузнецка» согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению городского конкурса «Лучший многоквартирный дом, подъезд, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (торговой, социальной сферы) на территории города Кузнецка» согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление действует в части, не противоречащей решению Собрания представителей города Кузнецка о бюджете города Кузнецка на очередной финансовый год и плановый период.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский